
ZARZĄDZENIE NR 93/SOB/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY  

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez policję do kwalifikacji wojskowej osób 

z rocznika 2003 oraz roczników 1998-2002 zamieszkałych na terenie miasta Chełmży 

 

Na podstawie art. 1a pkt. 12 lit. b i art. 148 §2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

 o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479). 

w związku z art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu wykonania obowiązku wynikającego z art. 59 ust. 8 ustawy o obronie Ojczyzny, 

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję na kwalifikację wojskową w 2022 r. do 

Powiatowej Komisji Lekarskiej, mającej siedzibę w Toruniu ul. Władysława Łokietka 3 

(Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży) w godz. 8.00 - 10.00, w dniach roboczych od 

21.06.2022 r. do 28.06.2022 r. niżej wymienionych osób, które nie zgłosiły się do kwalifikacji 

wojskowej w nakazanym terminie: 

1) *  

2)    

3)    

 

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji w Chełmży 

2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Burmistrza Miasta Chełmży 

bezpośrednio po realizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

*Dane osobowe osób prywatnych wymienionych w pkt.1-3 zostały zanonimizowane (art.5 

ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2176) i art.5 ust.1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 2016/679 

(RODO) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

 

 

 

 

 


